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Kreissparkassen-Cup, Männer 30.09.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ESV Jahn Treysa M 114
3000m 117 Stern, Alexander 1996 GER 9:54,60 11
3000m 122 Knuth, Justin 2005 GER 10:50,10 7
Hochsprung 533 Figge, Leonard 2005 GER 1,70 12
Hochsprung 663 Umbach, Anton 2001 GER 1,66 11
Kugelstoß 122 Knuth, Justin 2005 GER 7,34 4
Kugelstoß 649 Sommerlade, Valentin 2005 GER ab.
100m 533 Figge, Leonard 2005 GER 12,11 (+0,1) 12
100m 599 Malychin, Daniel 1995 GER 12,17 (+0,1) 11
Speerwurf 117 Stern, Alexander 1996 GER 32,41 5
Speerwurf 649 Sommerlade, Valentin 2005 GER ab.
Weitsprung 663 Umbach, Anton 2001 GER 5,73 () 10
Weitsprung 599 Malychin, Daniel 1995 GER 5,58 () 9
4x100m ESV Jahn Treysa M I GER 47,22 12
1: 533, Figge Leonard (2005) 2: 599, Malychin Daniel (1995)
3: 122, Knuth Justin (2005) 4: 663, Umbach Anton (2001)

4x100m ESV Jahn Treysa M II GER 49,24 10
1: 728, Fenner Aliya (2006) 2: 117, Stern Alexander (1996)
3: 727, Beckmann Timo (1994) 4: 616, Orth Benedikt (1995)

2. MT Melsungen M 100
3000m 118 Albers, Laurens Eric 2005 GER 9:31,90 12
3000m 119 Hartmann, Maximilian 2004 GER 10:10,60 10
Hochsprung 650 Stang, Tobias 1995 GER 1,66 8
Hochsprung 119 Hartmann, Maximilian 2004 GER 1,50 4
Kugelstoß 667 Weinreich, Norbert 1968 GER 9,88 10
Kugelstoß 707 Lotz (x), Lukas 1991 GER 9,01 7
100m 633 Sadowski, Richard

Johann
2007 GER 12,77 (+0,1) 5

100m 526 Ebert, Leonard 1995 GER 12,89 (0,0) 4
100m 556 Heimann, Henrik 2004 GER ab.
Speerwurf 650 Stang, Tobias 1995 GER 39,99 11
Speerwurf 118 Albers, Laurens Eric 2005 GER 26,58 3
Weitsprung 633 Sadowski, Richard

Johann
2007 GER 5,47 () 8

Weitsprung 526 Ebert, Leonard 1995 GER 4,87 () 3
Weitsprung 556 Heimann, Henrik 2004 GER n.a.
4x100m MT Melsungen M I GER 49,84 8
1: 526, Ebert Leonard (1995) 2: 650, Stang Tobias (1995)
3: 633, Sadowski Richard Johann (2007) 4: 118, Albers Laurens Eric (2005)

4x100m MT Melsungen M II GER 55,54 7
1: 119, Hartmann Maximilian (2004) 2: 708, Botte Elias (2005)
3: 623, Pöppe Rabea (1995) 4: 537, Funck Lorenz (1997)

3. TSV 05 Remsfeld M 89
3000m 127 Dillenberger (x),

Benjamin
1984 GER 11:04,80 6

3000m 128 Körber (x), Markus 1981 GER 15:50,30 1
3000m 129 Zülch (x), Roland 1974 GER 13:57,50 (0)
Hochsprung 504 Al-Batat, Marcel 2006 GER 1,66 10
Hochsprung 565 Janassek, Patrick 1991 GER 1,58 6
Kugelstoß 530 Enis, Justin 2006 GER 10,68 12
Kugelstoß 128 Körber (x), Markus 1981 GER 8,30 5
100m 530 Enis, Justin 2006 GER 12,38 (+0,1) 9
100m 500 Abermet, Konstantin 1998 GER 12,98 (0,0) 3
Speerwurf 565 Janassek, Patrick 1991 GER 37,08 9
Speerwurf 504 Al-Batat, Marcel 2006 GER 36,18 8
Weitsprung 500 Abermet, Konstantin 1998 GER 5,36 () 7
Weitsprung 630 Richter, Michael 2007 GER 5,11 () 4
Weitsprung 574 Klöpfel, Emil 2007 GER 5,27 () (0)
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Kreissparkassen-Cup, Männer - Fortsetzung 30.09.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TSV 05 Remsfeld M - Fortsetzung 89
4x100m TSV 05 Remsfeld M GER 49,35 9
1: 574, Klöpfel Emil (2007) 2: 530, Enis Justin (2006)
3: 500, Abermet Konstantin (1998) 4: 504, Al-Batat Marcel (2006)

4. LTV Neukirchen M 85
3000m 121 Stuckhardt, Philipp 1997 GER 10:16,40 9
3000m 145 Kurz (x), Konstantin 1990 GER 11:47,80 4
Hochsprung 576 Knöppler, Josias 1997 GER 1,66 9
Hochsprung 655 Strelow, Stefan 1982 GER 1,58 5
Kugelstoß 721 Wawrauschek (x), Janos 1980 GER 9,21 8
Kugelstoß 722 Wawrauschek (x),

Günther
1954 GER 6,64 3

100m 551 Happel, Simon 2002 GER 12,17 (+0,1) 11
100m 638 Schlemmer, Philip 1998 GER 12,63 (0,0) 6
Speerwurf 551 Happel, Simon 2002 GER 40,21 12
Speerwurf 576 Knöppler, Josias 1997 GER 35,85 7
Weitsprung 121 Stuckhardt, Philipp 1997 GER 5,18 () 6
Weitsprung 638 Schlemmer, Philip 1998 GER 5,15 () 5
4x100m LTV Neukirchen M GER disq. Wechsel 2  (TR 24.7)
1: 121, Stuckhardt Philipp (1997) 2: 576, Knöppler Josias (1997)
3: 551, Happel Simon (2002) 4: 638, Schlemmer Philip (1998)

4. TSV 1889 Geismar M 85
3000m 123 Porzennheim (x), Florian 2001 GER 10:48,80 8
3000m 126 König (x), Matthias 1989 GER 12:57,10 2
Hochsprung 583 Kramer, Keanu 2003 GER 1,62 7
Hochsprung 690 Reinke (x), Gerrit 1980 GER 1,46 3
Kugelstoß 586 Kutzner, Andreas 1984 GER 10,55 11
Kugelstoß 593 Ludwig, Leon Moritz 2004 GER 8,87 6
100m 730 Kistner, Julius 1998 GER 12,50 (+0,1) 7
100m 123 Porzennheim (x), Florian 2001 GER 13,16 (+0,1) 2
Speerwurf 593 Ludwig, Leon Moritz 2004 GER 37,94 10
Speerwurf 586 Kutzner, Andreas 1984 GER 31,63 4
Weitsprung 583 Kramer, Keanu 2003 GER 6,07 () 12
Weitsprung 690 Reinke (x), Gerrit 1980 GER 3,93 () 2
4x100m TSV 1889 Geismar M GER 49,13 11
1: 593, Ludwig Leon Moritz (2004) 2: 123, Eckardt Marcus (1986)
3: 583, Kramer Keanu (2003) 4: 691, Viernau (x) Fynn (2006)

6. TuSpo Borken M 51
3000m 125 Priester, Christian 1977 GER 11:05,50 5
3000m 124 Schröder, Hans-Joachim 1962 GER 11:53,10 3
3000m 133 Kleinmann, Helmut 1957 GER 13:23,60 (0)
Kugelstoß 724 Balschalarski, Basilius 1946 GER 9,81 9
100m 681 Trebing, Claudius 2001 GER 12,38 (+0,1) 9
100m 682 Meyer (x), Andreas 1997 GER 14,19 (+0,1) 1
Speerwurf 724 Balschalarski, Basilius 1946 GER 32,77 6
Weitsprung 681 Trebing, Claudius 2001 GER 6,06 () 11
Weitsprung 133 Kleinmann, Helmut 1957 GER 3,18 () 1
4x100m TuSpo Borken M GER 62,72 6
1: 724, Balschalarski Basilius (1946) 2: 133, Kleinmann Helmut (1957)
3: 682, Meyer (x) Andreas (1997) 4: 125, Priester Christian (1977)

Hochsprung Kein Athlet (0)
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Kreissparkassen-Cup, Frauen 30.09.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. MT Melsungen W 114
3000m 140 Gläß, Liesa 1987 GER 11:43,50 12
3000m 141 Grenzebach, Nele 1997 GER 12:34,70 9
Speerwurf 542 Gille, Pia 2005 GER 21,65 6
Speerwurf 589 Langhorst, Selina 1998 GER 20,64 4
100m 547 Groppe, Vivian 2004 GER 12,64 (0,0) 12
100m 543 Gleim, Ella 2003 GER 13,24 (0,0) 11
Kugelstoß 623 Pöppe, Rabea 1995 GER 8,45 8
Kugelstoß 548 Grösch, Luna 2005 GER 8,22 7
Weitsprung 141 Grenzebach, Nele 1997 GER 4,42 (+0,2) 11
Weitsprung 525 Ebert, Franziska 2000 GER 4,20 (-0,6) 7
Hochsprung 543 Gleim, Ella 2003 GER 1,40 10
Hochsprung 542 Gille, Pia 2005 GER 1,24 8
4x100m MT Melsungen W II GER 58,13 9
1: 548, Grösch Luna (2005) 2: 729, Langheld Sarah (2005)
3: 542, Gille Pia (2005) 4: 623, Pöppe Rabea (1995)

4x100m MT Melsungen W I GER disq. Wechsel 3 (TR 24.6.1)
1: 525, Ebert Franziska (2000) 2: 543, Gleim Ella (2003)
3: 141, Grenzebach Nele (1997) 4: 547, Groppe Vivian (2004)

2. SC Steinatal W 94
3000m 137 Auel, Junia 2003 GER 12:05,80 11
Speerwurf 620 Paul, Melissa 2004 GER 22,49 7
Speerwurf 569 Kapaun, Jana 1979 GER 15,41 2
100m 137 Auel, Junia 2003 GER 14,25 (0,0) 8
100m 555 Hegenbart, Lina-Sophie 2003 GER 14,32 (0,0) 7
Kugelstoß 620 Paul, Melissa 2004 GER 7,47 4
Kugelstoß 569 Kapaun, Jana 1979 GER 6,93 2
Weitsprung 555 Hegenbart, Lina-Sophie 2003 GER 4,42 (+0,6) 12
Weitsprung 554 Hegenbart, Greta 2006 GER 4,03 (+0,2) 5
Hochsprung 557 Heipel, Lea-Marie 2007 GER 1,40 12
Hochsprung 661 Thomä, Mascha 2006 GER 1,40 12
4x100m SC Steinatal W GER 55,18 12
1: 687, Ebener Anne (2007) 2: 656, Stuckhardt Paula (2003)
3: 137, Auel Junia (2003) 4: 555, Hegenbart Lina-Sophie (2003)

3. TuSpo Borken W 90
3000m 136 Fröhlich, Sophia 2007 GER 12:31,70 10
3000m 132 Stilting, Katja 1978 GER 13:59,50 4
Speerwurf 624 Portmann, Lena 2002 GER 23,07 9
Speerwurf 564 Jakob-Ossinger, Gitte 1981 GER 18,94 3
100m 519 Brunetti, Letizia 2007 GER 13,52 (0,0) 10
100m 634 Salomon, Jil Rose 2007 GER 14,80 (+0,1) 5
Kugelstoß 564 Jakob-Ossinger, Gitte 1981 GER 10,34 11
Kugelstoß 529 Engelhardt, Annette 1972 GER 8,86 10
Weitsprung 519 Brunetti, Letizia 2007 GER 4,34 (0,0) 9
Weitsprung 625 Pudenz, Emma-Louise 1996 GER 4,24 (0,0) 8
4x100m TuSpo Borken W GER 56,18 11
1: 634, Salomon Jil Rose (2007) 2: 519, Brunetti Letizia (2007)
3: 136, Fröhlich Sophia (2007) 4: 625, Pudenz Emma-Louise (1996)

Hochsprung Kein Athlet (0)
4. LG Gensungen W 76

3000m 135 Brunner, Julia 2006 GER 13:13,70 7
3000m 134 Schmidt, Leni 2007 GER 14:05,50 3
Speerwurf 550 Günther, Luise 2004 GER 29,25 12
Speerwurf 639 Schmid, Carolina 1998 GER 28,59 11
100m 511 Augustin, Lena 2007 GER 14,44 (0,0) 6
100m 509 Augustin, Daniela 1979 GER 16,20 (0,0) 3
100m 639 Schmid, Carolina 1998 GER ab.
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Kreissparkassen-Cup, Frauen - Fortsetzung 30.09.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. LG Gensungen W - Fortsetzung 76
Kugelstoß 550 Günther, Luise 2004 GER 8,63 9
Kugelstoß 509 Augustin, Daniela 1979 GER 7,84 5
Weitsprung 511 Augustin, Lena 2007 GER 4,35 (+0,9) 10
Weitsprung 538 Gabriel, Nele 2007 GER ab.
Hochsprung 560 Heuer, Lucia 2007 GER ab.
4x100m LG Gensungen W GER 58,11 10
1: 550, Günther Luise (2004) 2: 639, Schmid Carolina (1998)
3: 511, Augustin Lena (2007) 4: 134, Schmidt Leni (2007)

4. TSV 1889 Geismar W 76
3000m 131 Ramus, Nicole 1971 GER 13:07,00 8
3000m 138 Matthé, Angelika 1971 GER 13:44,30 5
Speerwurf 610 Naumann, Meike 1986 GER 28,34 10
Speerwurf 573 Kistner, Therese 2001 GER 22,74 8
100m 644 Schulz, Isabell 1988 GER 16,24 (+0,1) 2
100m 602 Mann, Maja Sophia 2005 GER 17,90 (+0,1) 1
Kugelstoß 610 Naumann, Meike 1986 GER 12,91 12
Kugelstoß 573 Kistner, Therese 2001 GER 7,96 6
Weitsprung 539 Geringer, Melina 2006 GER 4,07 (-0,2) 6
Weitsprung 602 Mann, Maja Sophia 2005 GER 3,22 (0,0) 2
Hochsprung 539 Geringer, Melina 2006 GER 1,28 9
4x100m TSV 1889 Geismar W GER 59,78 7
1: 602, Mann Maja Sophia (2005) 2: 539, Geringer Melina (2006)
3: 138, Matthé Angelika (1971) 4: 573, Kistner Therese (2001)

6. TSV 05 Remsfeld W 54
3000m 142 Koch (x), Olga 1984 GER 13:17,60 6
3000m 144 Franke (x), Veronika 1976 GER 16:07,20 2
Speerwurf 699 Rothauge (x), Nele 2003 GER 21,25 5
Speerwurf 629 Richter, Lea-Jolie 2006 GER 15,14 1
Speerwurf 675 Zuban, Christina 2002 GER 12,46 (0)
100m 629 Richter, Lea-Jolie 2006 GER 14,21 (0,0) 9
100m 658 Szaratta, Sophie 2001 GER 15,47 (+0,1) 4
100m 703 Ilchenko (x), Yana 1993 GER 16,80 (+0,1) (0)
Kugelstoß 142 Koch (x), Olga 1984 GER 7,24 3
Kugelstoß 703 Ilchenko (x), Yana 1993 GER 6,11 1
Weitsprung 658 Szaratta, Sophie 2001 GER 4,01 (+0,5) 4
Weitsprung 699 Rothauge (x), Nele 2003 GER 3,72 (0,0) 3
Hochsprung 675 Zuban, Christina 2002 GER 1,24 8
4x100m TSV 05 Remsfeld W GER 58,70 8
1: 675, Zuban Christina (2002) 2: 699, Rothauge (x) Nele (2003)
3: 658, Szaratta Sophie (2001) 4: 629, Richter Lea-Jolie (2006)

Kreissparkassen-Cup, MJU16, M15, M14, M13, M12 30.09.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 53
Hochsprung 581 Körber, Leonard 2010 GER 1,46 7
100m 532 Fenner, Hannes 2008 GER 12,89 (+0,1) 8
Kugelstoß 532 Fenner, Hannes 2008 GER 11,61 8
Weitsprung 676 Zülch, Jakob 2008 GER 5,03 (0,0) 8
Ballwurf 102 Semmler, Leon Noel 2012 GER 42,00 8
800m 102 Semmler, Leon Noel 2012 GER 2:47,43 6
4x100m TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 GER 55,44 8
1: 102, Semmler Leon Noel (2012) 2: 581, Körber Leonard (2010)
3: 676, Zülch Jakob (2008) 4: 532, Fenner Hannes (2008)

2. MT Melsungen #1 MJU16 42
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Kreissparkassen-Cup, MJU16, M15, M14, M13, M12 - Fortsetzung 30.09.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. MT Melsungen #1 MJU16 - Fortsetzung 42
Hochsprung 710 Manweiler (x), David 2009 GER 1,50 8
100m 709 Hügues (x), Aaron 2008 GER 14,43 (+0,1) 5
Kugelstoß 101 Wicke, Aaron 2008 GER 7,51 5
Weitsprung 709 Hügues (x), Aaron 2008 GER 3,95 (0,0) 2
Ballwurf 631 Sadowski, Conrad

Friedrich
2010 GER 32,50 7

800m 101 Wicke, Aaron 2008 GER 2:35,46 8
4x100m MT Melsungen #1 MJU16 GER 57,83 7
1: 709, Hügues (x) Aaron (2008) 2: 710, Manweiler (x) David (2009)
3: 631, Sadowski Conrad Friedrich (2010) 4: 101, Wicke Aaron (2008)

3. LTV Neukirchen MJU16 39
Hochsprung 609 Naske, Paul Burghard 2010 GER 1,38 6
100m 720 Kratzsch (x), Erik 2009 GER 14,14 (0,0) 7
Kugelstoß 718 Schwarz (x), Lukas 2009 GER 7,53 6
Weitsprung 720 Kratzsch (x), Erik 2009 GER 4,18 (0,0) 6
Ballwurf 674 Zimmermann, Maximilian 2012 GER 31,00 5
800m 146 Euler (x), Janne 2010 GER 3:03,84 3
4x100m LTV Neukirchen MJU16 GER 58,34 6
1: 588, Langhammer Eric (2012) 2: 718, Schwarz (x) Lukas (2009)
3: 146, Euler (x) Janne (2010) 4: 720, Kratzsch (x) Erik (2009)

4. TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 34
Hochsprung 607 Müller, Niklas 2008 GER 1,34 5
100m 607 Müller, Niklas 2008 GER 14,99 (+0,1) 4
Kugelstoß 577 Knüppel, Simon 2011 GER 6,14 4
Weitsprung 103 Anders, Ivo 2011 GER 4,16 (0,0) 5
Ballwurf 516 Brandt, Matheo 2012 GER 31,50 6
800m 103 Anders, Ivo 2011 GER 2:58,95 5
4x100m TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 GER 60,46 5
1: 528, Eisenhuth Finn-Ole (2011) 2: 607, Müller Niklas (2008)
3: 577, Knüppel Simon (2011) 4: 103, Anders Ivo (2011)

5. TSV 1889 Geismar MJU16 28
Hochsprung 566m Jenner, Eileen (für

MixTeam MJU16)
2009 GER 1,30 4

100m 567m Matthé, Marietta (für
Team MJU16)

2011 GER 15,96 (0,0) 2

Kugelstoß 694 Gürbüz (x), Tunahan 2009 GER 4,96 1
Weitsprung 566m Jenner, Eileen (für

MixTeam MJU16)
2009 GER 4,46 (+0,3) 7

Ballwurf 611 Naumann, Moritz 2011 GER 24,00 3
800m 106 Jenner, Luis 2012 GER 2:35,55 7
4x100m TSV 1889 Geismar MJU16 GER 60,56 4
1: 106, Jenner Luis (2012) 2: 567, Matthé Marietta (2011)
3: 693, Andreas (x) Sophie (2011) 4: 566, Jenner Eileen (2009)

6. LG Gensungen MJU16 21
100m 621 Pfeil, Jonas 2011 GER 14,25 (0,0) 6
Kugelstoß 608 Nagel, Jocelyn 2009 GER 5,37 2
Kugelstoß 678 Vonhold (x), Justus 2011 GER ab.
Weitsprung 621 Pfeil, Jonas 2011 GER 4,12 (0,0) 4
Ballwurf 105 Obach (x), Carl 2012 GER 26,50 4
800m 672 Winzenburg, Jonathan

Antinon
2012 GER 3:12,86 2

4x100m LG Gensungen MJU16 GER 62,86 3
1: 621, Pfeil Jonas (2011) 2: 672, Winzenburg Jonathan Antinon (2012)
3: 614, Obach Carl (2012) 4: 608, Nagel Jocelyn (2009)

Hochsprung Kein Athlet (0)
7. MT Melsungen #2 MJU16 17

Hochsprung 568m Junghans, Janne (für
MixTeam MJU16)

2008 GER 1,26 3
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Kreissparkassen-Cup, MJU16, M15, M14, M13, M12 - Fortsetzung 30.09.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. MT Melsungen #2 MJU16 - Fortsetzung 17
100m 559m Hertel, Neele (für

MixTeam MJU16)
2008 GER 15,69 (+0,1) 3

Kugelstoß 568m Junghans, Janne (für
MixTeam MJU16)

2008 GER 6,10 3

Weitsprung 559m Hertel, Neele (für
MixTeam MJU16)

2008 GER 3,39 (+0,5) 1

Ballwurf 111m Laubach, Enya (für
MixTeam MJU16)

2011 GER 18,50 1

800m 111m Laubach, Enya (für
MixTeam MJU16)

2011 GER 3:03,52 4

4x100m MT Melsungen #2 MJU16 GER 62,94 2
1: 559, Hertel Neele (2008) 2: 111, Laubach Enya (2011)
3: 731, Rode (x) Anne Marie (2008) 4: 726, Sadowski (x) Carl (2013)

7. TuSpo Borken MJU16 17
Hochsprung 104 Brauer, Tom 2010 GER 1,10 2
100m 104 Brauer, Tom 2010 GER 16,50 (0,0) 1
Kugelstoß 617 Ossinger, Rasmus 2010 GER 9,58 7
Weitsprung 617 Ossinger, Rasmus 2010 GER 4,10 (0,0) 3
Ballwurf 680 Wanner (x), Jannis 2013 GER 20,00 2
800m 662 Trennheuser, Jacob 2012 GER 3:16,97 1
4x100m TuSpo Borken MJU16 GER 64,97 1
1: 662, Trennheuser Jacob (2012) 2: 680, Wanner (x) Jannis (2013)
4: 104, Brauer Tom (2010) 4: 617, Ossinger Rasmus (2010)

Kreissparkassen-Cup, WJU16, W15, W14, W13, W12 30.09.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC Steinatal WJU16 53
Weitsprung 507 Auel, Anna-Johanna 2009 GER 4,30 (+0,3) 8
100m 688 Merz, Lotta 2010 GER 14,64 (+0,1) 7
Ballwurf 717 Krüger (x), Kaja 2011 GER 23,00 7
Hochsprung 535 Frick, Lara-Sophie 2009 GER 1,36 9
800m 107 Quehl, Marielies 2010 GER 2:40,13 9
Kugelstoß 535 Frick, Lara-Sophie 2009 GER 6,12 4
4x100m SC Steinatal WJU16 GER 56,84 9
1: 688, Merz Lotta (2010) 2: 107, Quehl Marielies (2010)
3: 535, Frick Lara-Sophie (2009) 4: 507, Auel Anna-Johanna (2009)

2. LG Gensungen WJU16 52
Weitsprung 515 Beyer, Lena 2010 GER 4,65 (-1,6) 9
Weitsprung 510 Augustin, Hanna 2011 GER ab.
100m 515 Beyer, Lena 2010 GER 13,81 (+0,1) 8
Ballwurf 510 Augustin, Hanna 2011 GER 38,00 9
Hochsprung 110 Vinzens, Lotta 2011 GER 1,28 6
800m 110 Vinzens, Lotta 2011 GER 3:00,94 6
Kugelstoß 677 Müller (x), Marieke Eva 2009 GER 7,84 7
4x100m LG Gensungen WJU16 GER 58,17 7
1: 677, Müller (x) Marieke Eva (2009) 2: 110, Vinzens Lotta (2011)
3: 732, Lenz Lenja (2012) 4: 515, Beyer Lena (2010)

3. ESV Jahn Treysa WJU16 49
Weitsprung 600 Mancinelli, Emilia 2008 GER 4,12 (+0,9) 7
100m 558 Held, Katharina 2009 GER 13,26 (+0,1) 9
Ballwurf 575 Knoch, Lina 2011 GER 19,50 3
Hochsprung 558 Held, Katharina 2009 GER 1,36 9
800m 116 Machulik, Emanuelle 2009 GER 2:41,64 8
Kugelstoß 600 Mancinelli, Emilia 2008 GER 6,48 5
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Kreissparkassen-Cup, WJU16, W15, W14, W13, W12 - Fortsetzung 30.09.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. ESV Jahn Treysa WJU16 - Fortsetzung 49
4x100m ESV Jahn Treysa WJU16 GER 56,96 8
1: 558, Held Katharina (2009) 2: 116, Machulik Emanuelle (2009)
3: 600, Mancinelli Emilia (2008) 4: 734, Umbach Greta Marie (2009)

4. TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 41
Weitsprung 524 Dithmar, Klara 2008 GER 3,94 (+0,8) 5
100m 524 Dithmar, Klara 2008 GER 15,17 (+0,1) 5
Ballwurf 108 Albach, Viola 2010 GER 33,50 8
Hochsprung 651 Stehl, Adina 2012 GER 1,28 7
800m 108 Albach, Viola 2010 GER 3:00,78 7
Kugelstoß 579 Koch, Leonie 2009 GER 8,91 9
4x100m TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 GER disq. Bahn verlassen bei

Wechsel 1 (TR 24.9)
1: 544, Gottschalk Cindy (2010) 2: 108, Albach Viola (2010)
3: 651, Stehl Adina (2012) 4: 524, Dithmar Klara (2008)

5. TuSpo Borken #2 WJU16 34
Weitsprung 654 Stilting, Lina 2012 GER 4,11 (-1,6) 6
100m 549 Großkopf, Kiara 2010 GER 15,33 (0,0) 4
Ballwurf 643 Schnurbus, Laura 2012 GER 19,50 4
Hochsprung 618 Ossinger, Ronja 2012 GER 1,20 5
800m 115 Lux, Catharina 2012 GER 3:26,04 3
Kugelstoß 549 Großkopf, Kiara 2010 GER 6,93 6
4x100m TuSpo Borken #2 WJU16 GER 61,37 6
1: 643, Schnurbus Laura (2012) 2: 654, Stilting Lina (2012)
3: 549, Großkopf Kiara (2010) 4: 618, Ossinger Ronja (2012)

6. TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 31
Weitsprung 513 Axmann, Frieda 2012 GER 3,67 (+0,2) 3
100m 523 Cotan, Aylin-Sara 2010 GER 15,09 (0,0) 6
Ballwurf 647 Sileikaite, Alisa 2013 LTU 23,00 6
Hochsprung 513 Axmann, Frieda 2012 GER 1,16 3
800m 112 Nitschke, Nele 2012 GER 3:10,94 5
Kugelstoß 666 Vollmer, Clara 2009 GER 8,12 8
4x100m TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 GER disq. Bahn verlassen bei

Wechsel 1 (TR 24.9)
1: 598, Maier Shayenne (2012) 2: 513, Axmann Frieda (2012)
3: 112, Nitschke Nele (2012) 4: 523, Cotan Aylin-Sara (2010)

7. TuSpo Borken #1 WJU16 21
Weitsprung 114 Zauner, Sarah 2013 GER 3,76 (+0,2) 4
100m 109 Lux, Charlotte 2010 GER 15,87 (0,0) 2
Ballwurf 698 Kliesch (x), Frida 2012 GER 13,50 1
Hochsprung 114 Zauner, Sarah 2013 GER 1,12 2
800m 109 Lux, Charlotte 2010 GER 3:14,09 4
Kugelstoß 601 Mandt, Milla Sophie 2010 GER 5,23 3
4x100m TuSpo Borken #1 WJU16 GER 62,83 5
1: 114, Zauner Sarah (2013) 2: 109, Lux Charlotte (2010)
3: 698, Kliesch (x) Frida (2012) 4: 601, Mandt Milla Sophie (2010)

8. TuSpo Borken #3 WJU16 15
Weitsprung 668 Werner, Levke 2012 GER 3,60 (+0,7) 2
100m 592 Leibling, Kim 2011 GER 15,91 (0,0) 1
Ballwurf 563 Jacobasch, Amèlie 2012 GER 18,00 2
Hochsprung 563 Jacobasch, Amèlie 2012 GER 1,20 4
800m 139 Mühle, Marie 2013 GER 3:41,19 1
Kugelstoß 592 Leibling, Kim 2011 GER 4,32 1
4x100m TuSpo Borken #3 WJU16 GER 64,87 4
1: 668, Werner Levke (2012) 2: 563, Jacobasch Amèlie (2012)
3: 592, Leibling Kim (2011) 4: 139, Mühle Marie (2013)

9. TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 14
Weitsprung 502 Ahmed, Torin 2011 SYR 3,55 (+0,5) 1
100m 502 Ahmed, Torin 2011 SYR 15,68 (0,0) 3
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Kreissparkassen-Cup, WJU16, W15, W14, W13, W12 - Fortsetzung 30.09.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

9. TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 - Fortsetzung 14
Ballwurf 522 Ciemenga, Marie 2013 GER 22,50 5
Hochsprung 113 Miller, Felicia 2011 GER 1,08 1
800m 113 Miller, Felicia 2011 GER 3:34,71 2
Kugelstoß 585 Kulikov, Walerija 2011 GER 4,60 2
4x100m TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 GER disq. Wechsel 1 überlaufen

(TR 24.7)
1: 585, Kulikov Walerija (2011) 2: 582, Kossowatz Marie (2011)
3: 113, Miller Felicia (2011) 4: 502, Ahmed Torin (2011)
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100m, Männer 30.09.2023 / 11:35
Kreissparkassen-Cup Wind: II:0,0; I:+0,1; III:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 533 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa M 12,11 1./I 12
2 551 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen M 12,17 (.170) 2./I 11
2 599 Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa M 12,17 (.170) 2./I 11
4 530 Enis Justin 2006 GER TSV 05 Remsfeld M 12,38 (.380) 4./I 9
4 681 Trebing Claudius 2001 GER TuSpo Borken M 12,38 (.380) 1./III 9
6 730 Kistner Julius 1998 GER TSV 1889 Geismar M 12,50 2./III 7
7 638 Schlemmer Philip 1998 GER LTV Neukirchen M 12,63 1./II 6
8 633 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen M 12,77 3./III 5
9 526 Ebert Leonard 1995 GER MT Melsungen M 12,89 2./II 4

10 500 Abermet Konstantin 1998 GER TSV 05 Remsfeld M 12,98 3./II 3
11 123 Porzennheim (x) Florian 2001 GER TSV 1889 Geismar M 13,16 4./III 2
12 682 Meyer (x) Andreas 1997 GER TuSpo Borken M 14,19 5./III 1

aW 556 Heimann Henrik 2004 GER MT Melsungen M ab. -/II

3000m, Männer 30.09.2023 / 11:00
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 118 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen M 9:31,90 12
2 117 Stern Alexander 1996 GER ESV Jahn Treysa M 9:54,60 11
3 119 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen M 10:10,60 10
4 121 Stuckhardt Philipp 1997 GER LTV Neukirchen M 10:16,40 9
5 123 Porzennheim (x) Florian 2001 GER TSV 1889 Geismar M 10:48,80 8
6 122 Knuth Justin 2005 GER ESV Jahn Treysa M 10:50,10 7
7 127 Dillenberger (x) Benjamin 1984 GER TSV 05 Remsfeld M 11:04,80 6
8 125 Priester Christian 1977 GER TuSpo Borken M 11:05,50 5
9 145 Kurz (x) Konstantin 1990 GER LTV Neukirchen M 11:47,80 4

10 124 Schröder Hans-Joachim 1962 GER TuSpo Borken M 11:53,10 3
11 126 König (x) Matthias 1989 GER TSV 1889 Geismar M 12:57,10 2
12 128 Körber (x) Markus 1981 GER TSV 05 Remsfeld M 15:50,30 1

aW 133 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken M 13:23,60
aW 129 Zülch (x) Roland 1974 GER TSV 05 Remsfeld M 13:57,50

4x100m, Männer 30.09.2023 / 13:50
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 ESV Jahn Treysa M I GER ESV Jahn Treysa M 47,22 1./I 12
1: 533, Figge Leonard (2005) 2: 599, Malychin Daniel (1995)
3: 122, Knuth Justin (2005) 4: 663, Umbach Anton (2001)

2 TSV 1889 Geismar M GER TSV 1889 Geismar M 49,13 1./II 11
1: 593, Ludwig Leon Moritz (2004) 2: 123, Eckardt Marcus (1986)
3: 583, Kramer Keanu (2003) 4: 691, Viernau (x) Fynn (2006)

3 ESV Jahn Treysa M II GER ESV Jahn Treysa M 49,24 2./II 10
1: 728, Fenner Aliya (2006) 2: 117, Stern Alexander (1996)
3: 727, Beckmann Timo (1994) 4: 616, Orth Benedikt (1995)

4 TSV 05 Remsfeld M GER TSV 05 Remsfeld M 49,35 2./I 9
1: 574, Klöpfel Emil (2007) 2: 530, Enis Justin (2006)
3: 500, Abermet Konstantin (1998) 4: 504, Al-Batat Marcel (2006)

5 MT Melsungen M I GER MT Melsungen M 49,84 3./I 8
1: 526, Ebert Leonard (1995) 2: 650, Stang Tobias (1995)
3: 633, Sadowski Richard Johann (2007) 4: 118, Albers Laurens Eric (2005)

6 MT Melsungen M II GER MT Melsungen M 55,54 3./II 7
1: 119, Hartmann Maximilian (2004) 2: 708, Botte Elias (2005)
3: 623, Pöppe Rabea (1995) 4: 537, Funck Lorenz (1997)

7 TuSpo Borken M GER TuSpo Borken M 62,72 4./II 6
1: 724, Balschalarski Basilius (1946) 2: 133, Kleinmann Helmut (1957)
3: 682, Meyer (x) Andreas (1997) 4: 125, Priester Christian (1977)

LTV Neukirchen M GER LTV Neukirchen M disq. -/I
Wechsel 2  (TR 24.7)
1: 121, Stuckhardt Philipp (1997) 2: 576, Knöppler Josias (1997)
3: 551, Happel Simon (2002) 4: 638, Schlemmer Philip (1998)
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Hochsprung, Männer
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1,82

1 533 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa M 1,70 12
- - - - - - O - O XO O r

2 663 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa M 1,66 11
- - - - - - O O O O XXX

3 504 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld M 1,66 10
- - - - - O O O XO XO r

4 576 Knöppler Josias 1997 GER LTV Neukirchen M 1,66 9
- - - - - - O O O XXO XXX

5 650 Stang Tobias 1995 GER MT Melsungen M 1,66 8
- - - - - O O XO O XXO XXX

6 583 Kramer Keanu 2003 GER TSV 1889 Geismar M 1,62 7
O - - - O XO O O XO XXX

7 565 Janassek Patrick 1991 GER TSV 05 Remsfeld M 1,58 6
- - - - - O O O XXX

8 655 Strelow Stefan 1982 GER LTV Neukirchen M 1,58 5
- - - - - O O XO XXX

9 119 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen M 1,50 4
O - O O O XO XXX

10 690 Reinke (x) Gerrit 1980 GER TSV 1889 Geismar M 1,46 3
O O XXO O XO XXX

Weitsprung, Männer
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 583 Kramer Keanu 2003 GER TSV 1889 Geismar M 6,07 12
5,16 6,07 5,69 5,80

2 681 Trebing Claudius 2001 GER TuSpo Borken M 6,06 11
5,68 - 6,06 4,78

3 663 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa M 5,73 10
5,73 - - 5,56

4 599 Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa M 5,58 9
5,47 5,58 - -

5 633 Sadowski Richard Johann 2007 GER MT Melsungen M 5,47 8
5,08 5,23 5,47 5,36

6 500 Abermet Konstantin 1998 GER TSV 05 Remsfeld M 5,36 7
- 5,15 - 5,36

7 121 Stuckhardt Philipp 1997 GER LTV Neukirchen M 5,18 6
4,71 4,91 5,18 5,17

8 638 Schlemmer Philip 1998 GER LTV Neukirchen M 5,15 5
4,82 5,13 5,15 5,09

9 630 Richter Michael 2007 GER TSV 05 Remsfeld M 5,11 4
- - 5,08 5,11

10 526 Ebert Leonard 1995 GER MT Melsungen M 4,87 3
4,68 4,87 4,71 4,40

11 690 Reinke (x) Gerrit 1980 GER TSV 1889 Geismar M 3,93 2
- - 3,93 -

12 133 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken M 3,18 1
- 2,63 - 3,18

aW 574 Klöpfel Emil 2007 GER TSV 05 Remsfeld M 5,27
5,11 5,27 5,27 5,00

556 Heimann Henrik 2004 GER MT Melsungen M n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 133 690 599 121 500 638 663 681 583 556 574 633 630 526
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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 530 Enis Justin 2006 GER TSV 05 Remsfeld M 10,68 12
6 kg

10,50 10,40 10,57 10,68
2 586 Kutzner Andreas 1984 GER TSV 1889 Geismar M 10,55 11

8,78 10,55 x x
3 667 Weinreich Norbert 1968 GER MT Melsungen M 9,88 10

6 kg
9,87 9,88 9,83 9,67

4 724 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken M 9,81 9
4 kg

9,66 9,81 9,73 9,37
5 721 Wawrauschek (x) Janos 1980 GER LTV Neukirchen M 9,21 8

8,59 8,58 8,95 9,21
6 707 Lotz (x) Lukas 1991 GER MT Melsungen M 9,01 7

x 9,01 8,95 8,82
7 593 Ludwig Leon Moritz 2004 GER TSV 1889 Geismar M 8,87 6

8,04 x x 8,87
8 128 Körber (x) Markus 1981 GER TSV 05 Remsfeld M 8,30 5

7,77 7,67 8,30 8,05
9 122 Knuth Justin 2005 GER ESV Jahn Treysa M 7,34 4

7,10 6,96 6,05 7,34
10 722 Wawrauschek (x) Günther 1954 GER LTV Neukirchen M 6,64 3

5 kg
6,64 - - -

649 Sommerlade Valentin 2005 GER ESV Jahn Treysa M ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 724 722 667 721 128 586 707 593 649 122 530

Speerwurf, Männer (800g)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 551 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen M 40,21 12
40,21 34,04 39,11 38,10

2 650 Stang Tobias 1995 GER MT Melsungen M 39,99 11
39,99 37,21 37,89 x

3 593 Ludwig Leon Moritz 2004 GER TSV 1889 Geismar M 37,94 10
37,03 37,94 35,96 x

4 565 Janassek Patrick 1991 GER TSV 05 Remsfeld M 37,08 9
36,09 35,78 36,59 37,08

5 504 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld M 36,18 8
34,29 36,02 x 36,18

6 576 Knöppler Josias 1997 GER LTV Neukirchen M 35,85 7
32,55 x 34,23 35,85

7 724 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken M 32,77 6
500g

32,77 31,86 32,03 32,33
8 117 Stern Alexander 1996 GER ESV Jahn Treysa M 32,41 5

31,55 30,82 32,41 29,35
9 586 Kutzner Andreas 1984 GER TSV 1889 Geismar M 31,63 4

27,79 28,22 31,63 29,21
10 118 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen M 26,58 3

x 25,02 26,58 20,75
649 Sommerlade Valentin 2005 GER ESV Jahn Treysa M ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 724 586 565 650 117 576 551 593 118 649 504
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100m, Frauen 30.09.2023 / 11:30
Kreissparkassen-Cup Wind: III:+0,1; I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 547 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen W 12,64 1./I 12
2 543 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen W 13,24 2./I 11
3 519 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken W 13,52 3./I 10
4 629 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld W 14,21 1./II 9
5 137 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal W 14,25 4./I 8
6 555 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal W 14,32 2./II 7
7 511 Augustin Lena 2007 GER LG Gensungen W 14,44 3./II 6
8 634 Salomon Jil Rose 2007 GER TuSpo Borken W 14,80 1./III 5
9 658 Szaratta Sophie 2001 GER TSV 05 Remsfeld W 15,47 2./III 4

10 509 Augustin Daniela 1979 GER LG Gensungen W 16,20 4./II 3
11 644 Schulz Isabell 1988 GER TSV 1889 Geismar W 16,24 3./III 2
12 602 Mann Maja Sophia 2005 GER TSV 1889 Geismar W 17,90 4./III 1

aW 703 Ilchenko (x) Yana 1993 GER TSV 05 Remsfeld W 16,80 -/III
639 Schmid Carolina 1998 GER LG Gensungen W ab. -/II

3000m, Frauen 30.09.2023 / 11:00
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 140 Gläß Liesa 1987 GER MT Melsungen W 11:43,50 12
2 137 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal W 12:05,80 11
3 136 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken W 12:31,70 10
4 141 Grenzebach Nele 1997 GER MT Melsungen W 12:34,70 9
5 131 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar W 13:07,00 8
6 135 Brunner Julia 2006 GER LG Gensungen W 13:13,70 7
7 142 Koch (x) Olga 1984 GER TSV 05 Remsfeld W 13:17,60 6
8 138 Matthé Angelika 1971 GER TSV 1889 Geismar W 13:44,30 5
9 132 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken W 13:59,50 4

10 134 Schmidt Leni 2007 GER LG Gensungen W 14:05,50 3
11 144 Franke (x) Veronika 1976 GER TSV 05 Remsfeld W 16:07,20 2

4x100m, Frauen 30.09.2023 / 14:00
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC Steinatal W GER SC Steinatal W 55,18 1./I 12
1: 687, Ebener Anne (2007) 2: 656, Stuckhardt Paula (2003)
3: 137, Auel Junia (2003) 4: 555, Hegenbart Lina-Sophie (2003)

2 TuSpo Borken W GER TuSpo Borken W 56,18 2./I 11
1: 634, Salomon Jil Rose (2007) 2: 519, Brunetti Letizia (2007)
3: 136, Fröhlich Sophia (2007) 4: 625, Pudenz Emma-Louise (1996)

3 LG Gensungen W GER LG Gensungen W 58,11 1./II 10
1: 550, Günther Luise (2004) 2: 639, Schmid Carolina (1998)
3: 511, Augustin Lena (2007) 4: 134, Schmidt Leni (2007)

4 MT Melsungen W II GER MT Melsungen W 58,13 2./II 9
1: 548, Grösch Luna (2005) 2: 729, Langheld Sarah (2005)
3: 542, Gille Pia (2005) 4: 623, Pöppe Rabea (1995)

5 TSV 05 Remsfeld W GER TSV 05 Remsfeld W 58,70 3./II 8
1: 675, Zuban Christina (2002) 2: 699, Rothauge (x) Nele (2003)
3: 658, Szaratta Sophie (2001) 4: 629, Richter Lea-Jolie (2006)

6 TSV 1889 Geismar W GER TSV 1889 Geismar W 59,78 3./I 7
1: 602, Mann Maja Sophia (2005) 2: 539, Geringer Melina (2006)
3: 138, Matthé Angelika (1971) 4: 573, Kistner Therese (2001)

MT Melsungen W I GER MT Melsungen W disq. -/I
Wechsel 3 (TR 24.6.1)
1: 525, Ebert Franziska (2000) 2: 543, Gleim Ella (2003)
3: 141, Grenzebach Nele (1997) 4: 547, Groppe Vivian (2004)
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Hochsprung, Frauen
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72

1 557 Heipel Lea-Marie 2007 GER SC Steinatal W 1,40 12
O O O O O O XXX

1 661 Thomä Mascha 2006 GER SC Steinatal W 1,40 12
O O O O O O XXX

3 543 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen W 1,40 10
- O O O O XXO XXX

4 539 Geringer Melina 2006 GER TSV 1889 Geismar W 1,28 9
XXO XO XXO XXX

5 542 Gille Pia 2005 GER MT Melsungen W 1,24 8
O O XXX

5 675 Zuban Christina 2002 GER TSV 05 Remsfeld W 1,24 8
O O XXX

560 Heuer Lucia 2007 GER LG Gensungen W ab.

Weitsprung, Frauen
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 555 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal W 4,42 +0,6 12
4,25 4,42 4,33 x
0,0 +0,6 0,0

2 141 Grenzebach Nele 1997 GER MT Melsungen W 4,42 +0,2 11
4,24 4,30 4,42 4,31
0,0 0,0 +0,2 +0,3

3 511 Augustin Lena 2007 GER LG Gensungen W 4,35 +0,9 10
x 4,35 4,32 x

+0,9 0,0
4 519 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken W 4,34 0,0 9

4,34 3,45 3,40 4,04
0,0 +0,1 0,0 -0,3

5 625 Pudenz Emma-Louise 1996 GER TuSpo Borken W 4,24 0,0 8
4,12 4,18 4,14 4,24
0,0 0,0 +0,3 0,0

6 525 Ebert Franziska 2000 GER MT Melsungen W 4,20 -0,6 7
x 4,06 3,97 4,20

+0,2 0,0 -0,6
7 539 Geringer Melina 2006 GER TSV 1889 Geismar W 4,07 -0,2 6

x 3,77 4,00 4,07
+0,2 +0,3 -0,2

8 554 Hegenbart Greta 2006 GER SC Steinatal W 4,03 +0,2 5
3,90 4,03 3,80 3,87
0,0 +0,2 0,0 0,0

9 658 Szaratta Sophie 2001 GER TSV 05 Remsfeld W 4,01 +0,5 4
3,26 4,01 3,93 x
0,0 +0,5 0,0

10 699 Rothauge (x) Nele 2003 GER TSV 05 Remsfeld W 3,72 0,0 3
3,47 3,72 3,69 3,61
0,0 0,0 -0,4 -0,4

11 602 Mann Maja Sophia 2005 GER TSV 1889 Geismar W 3,22 0,0 2
3,21 3,22 2,99 3,19
+0,1 0,0 0,0 0,0

538 Gabriel Nele 2007 GER LG Gensungen W ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 625 141 525 658 555 699 602 554 539 538 519 511
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 610 Naumann Meike 1986 GER TSV 1889 Geismar W 12,91 12
12,91 12,78 12,44 12,59

2 564 Jakob-Ossinger Gitte 1981 GER TuSpo Borken W 10,34 11
9,57 9,91 9,74 10,34

3 529 Engelhardt Annette 1972 GER TuSpo Borken W 8,86 10
7,97 8,22 x 8,86

4 550 Günther Luise 2004 GER LG Gensungen W 8,63 9
8,31 8,22 8,63 8,01

5 623 Pöppe Rabea 1995 GER MT Melsungen W 8,45 8
7,97 8,45 8,12 8,23

6 548 Grösch Luna 2005 GER MT Melsungen W 8,22 7
7,49 x 7,93 8,22

7 573 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar W 7,96 6
5,91 7,96 7,24 7,82

8 509 Augustin Daniela 1979 GER LG Gensungen W 7,84 5
7,84 7,76 7,30 x

9 620 Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal W 7,47 4
6,69 7,47 7,41 7,40

10 142 Koch (x) Olga 1984 GER TSV 05 Remsfeld W 7,24 3
7,10 7,24 6,97 6,90

11 569 Kapaun Jana 1979 GER SC Steinatal W 6,93 2
6,93 6,90 6,69 6,34

12 703 Ilchenko (x) Yana 1993 GER TSV 05 Remsfeld W 6,11 1
5,41 6,01 6,11 5,81

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 529 569 564 142 610 703 623 573 550 620 548 509

Speerwurf, Frauen (600g)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 550 Günther Luise 2004 GER LG Gensungen W 29,25 12
28,88 29,25 28,38 23,60

2 639 Schmid Carolina 1998 GER LG Gensungen W 28,59 11
25,21 x 25,83 28,59

3 610 Naumann Meike 1986 GER TSV 1889 Geismar W 28,34 10
25,42 28,34 24,25 22,59

4 624 Portmann Lena 2002 GER TuSpo Borken W 23,07 9
23,07 22,47 22,02 23,00

5 573 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar W 22,74 8
20,04 x 22,74 x

6 620 Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal W 22,49 7
x 20,57 22,49 22,38

7 542 Gille Pia 2005 GER MT Melsungen W 21,65 6
21,65 19,46 x 21,02

8 699 Rothauge (x) Nele 2003 GER TSV 05 Remsfeld W 21,25 5
19,35 x 18,03 21,25

9 589 Langhorst Selina 1998 GER MT Melsungen W 20,64 4
x x 19,44 20,64

10 564 Jakob-Ossinger Gitte 1981 GER TuSpo Borken W 18,94 3
16,68 18,94 - -

11 569 Kapaun Jana 1979 GER SC Steinatal W 15,41 2
x 15,41 x 14,64

12 629 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld W 15,14 1
15,14 x x x

aW 675 Zuban Christina 2002 GER TSV 05 Remsfeld W 12,46
11,15 11,76 11,39 12,46
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Speerwurf, Frauen (600g) - Fortsetzung
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 569 564 610 639 589 573 675 624 699 550 620 542 629

4x100m, Männliche Jugend U16 30.09.2023 / 14:10
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 55,44 1./I 8
1: 102, Semmler Leon Noel (2012) 2: 581, Körber Leonard (2010)
3: 676, Zülch Jakob (2008) 4: 532, Fenner Hannes (2008)

2 MT Melsungen #1 MJU16 GER MT Melsungen #1 MJU16 57,83 2./I 7
1: 709, Hügues (x) Aaron (2008) 2: 710, Manweiler (x) David (2009)
3: 631, Sadowski Conrad Friedrich (2010) 4: 101, Wicke Aaron (2008)

3 LTV Neukirchen MJU16 GER LTV Neukirchen MJU16 58,34 3./I 6
1: 588, Langhammer Eric (2012) 2: 718, Schwarz (x) Lukas (2009)
3: 146, Euler (x) Janne (2010) 4: 720, Kratzsch (x) Erik (2009)

4 TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 60,46 1./II 5
1: 528, Eisenhuth Finn-Ole (2011) 2: 607, Müller Niklas (2008)
3: 577, Knüppel Simon (2011) 4: 103, Anders Ivo (2011)

5 TSV 1889 Geismar MJU16 GER TSV 1889 Geismar MJU16 60,56 4./I 4
1: 106, Jenner Luis (2012) 2: 567, Matthé Marietta (2011)
3: 693, Andreas (x) Sophie (2011) 4: 566, Jenner Eileen (2009)

6 LG Gensungen MJU16 GER LG Gensungen MJU16 62,86 2./II 3
1: 621, Pfeil Jonas (2011) 2: 672, Winzenburg Jonathan Antinon (2012)
3: 614, Obach Carl (2012) 4: 608, Nagel Jocelyn (2009)

7 MT Melsungen #2 MJU16 GER MT Melsungen #2 MJU16 62,94 3./II 2
1: 559, Hertel Neele (2008) 2: 111, Laubach Enya (2011)
3: 731, Rode (x) Anne Marie (2008) 4: 726, Sadowski (x) Carl (2013)

8 TuSpo Borken MJU16 GER TuSpo Borken MJU16 64,97 4./II 1
1: 662, Trennheuser Jacob (2012) 2: 680, Wanner (x) Jannis (2013)
4: 104, Brauer Tom (2010) 4: 617, Ossinger Rasmus (2010)

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 532 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 12,89 1./II 8
2 709 Hügues (x) Aaron 2008 GER MT Melsungen #1 MJU16 14,43 2./II 5
3 607 Müller Niklas 2008 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 14,99 3./II 4
4 559m Hertel Neele (für MixTeam

MJU16)
2008 GER MT Melsungen #2 MJU16 15,69 4./II 3

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 13:10
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 101 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen #1 MJU16 2:35,46 8

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62

1 (4) 607 Müller Niklas 2008 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 1,34 5
- - - XO O XO O XXX

2 (6) 568m Junghans Janne (für MixTeam
MJU16)

2008 GER MT Melsungen #2 MJU16 1,26 3

O O O O XXO XXX
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Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 676 Zülch Jakob 2008 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 5,03 0,0 8
x 5,03 x 4,91

0,0 +0,7
2 (7) 709 Hügues (x) Aaron 2008 GER MT Melsungen #1 MJU16 3,95 0,0 2

3,07 3,93 3,95 3,93
+0,2 +0,2 0,0 +0,3

3 (8) 559m Hertel Neele (für MixTeam
MJU16)

2008 GER MT Melsungen #2 MJU16 3,39 +0,5 1

3,39 3,38 3,39 x
+0,9 0,0 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 621 103 617 720 566m 559m 709 676

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 532 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 11,61 8
10,89 11,61 10,95 11,12

2 (4) 101 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen #1 MJU16 7,51 5
7,06 6,74 6,86 7,51

3 (6) 568m Junghans Janne (für MixTeam
MJU16)

2008 GER MT Melsungen #2 MJU16 6,10 3

5,82 5,58 5,63 6,10
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 577 678 617 608 718 694 101 532 568m

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 720 Kratzsch (x) Erik 2009 GER LTV Neukirchen MJU16 14,14 1./I 7

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62

1 (1) 710 Manweiler (x) David 2009 GER MT Melsungen #1 MJU16 1,50 8
- - - - O O O O XO XO O XXX

2 (5) 566m Jenner Eileen (für MixTeam
MJU16)

2009 GER TSV 1889 Geismar MJU16 1,30 4

- - O O O XO XXX

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 566m Jenner Eileen (für MixTeam
MJU16)

2009 GER TSV 1889 Geismar MJU16 4,46 +0,3 7

4,29 4,46 4,21 4,34
0,0 +0,3 0,0 +0,4

2 (3) 720 Kratzsch (x) Erik 2009 GER LTV Neukirchen MJU16 4,18 0,0 6
4,17 4,14 4,03 4,18
0,0 0,0 +0,2 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 621 103 617 720 566m 559m 709 676
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 718 Schwarz (x) Lukas 2009 GER LTV Neukirchen MJU16 7,53 6
x 6,53 7,53 x

2 (7) 608 Nagel Jocelyn 2009 GER LG Gensungen MJU16 5,37 2
4,61 5,37 4,97 5,24

3 (8) 694 Gürbüz (x) Tunahan 2009 GER TSV 1889 Geismar MJU16 4,96 1
4,25 4,53 4,41 4,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 577 678 617 608 718 694 101 532 568m

4x100m, Weibliche Jugend U16 30.09.2023 / 14:20
Kreissparkassen-Cup
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC Steinatal WJU16 GER SC Steinatal WJU16 56,84 1./I 9
1: 688, Merz Lotta (2010) 2: 107, Quehl Marielies (2010)
3: 535, Frick Lara-Sophie (2009) 4: 507, Auel Anna-Johanna (2009)

2 ESV Jahn Treysa WJU16 GER ESV Jahn Treysa WJU16 56,96 2./I 8
1: 558, Held Katharina (2009) 2: 116, Machulik Emanuelle (2009)
3: 600, Mancinelli Emilia (2008) 4: 734, Umbach Greta Marie (2009)

3 LG Gensungen WJU16 GER LG Gensungen WJU16 58,17 3./I 7
1: 677, Müller (x) Marieke Eva (2009) 2: 110, Vinzens Lotta (2011)
3: 732, Lenz Lenja (2012) 4: 515, Beyer Lena (2010)

4 TuSpo Borken #2 WJU16 GER TuSpo Borken #2 WJU16 61,37 1./II 6
1: 643, Schnurbus Laura (2012) 2: 654, Stilting Lina (2012)
3: 549, Großkopf Kiara (2010) 4: 618, Ossinger Ronja (2012)

5 TuSpo Borken #1 WJU16 GER TuSpo Borken #1 WJU16 62,83 2./II 5
1: 114, Zauner Sarah (2013) 2: 109, Lux Charlotte (2010)
3: 698, Kliesch (x) Frida (2012) 4: 601, Mandt Milla Sophie (2010)

6 TuSpo Borken #3 WJU16 GER TuSpo Borken #3 WJU16 64,87 3./II 4
1: 668, Werner Levke (2012) 2: 563, Jacobasch Amèlie (2012)
3: 592, Leibling Kim (2011) 4: 139, Mühle Marie (2013)

TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 GER TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 disq. -/II
Wechsel 1 überlaufen (TR 24.7)
1: 585, Kulikov Walerija (2011) 2: 582, Kossowatz Marie (2011)
3: 113, Miller Felicia (2011) 4: 502, Ahmed Torin (2011)

TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 disq. -/I
Bahn verlassen bei Wechsel 1 (TR 24.9)
1: 544, Gottschalk Cindy (2010) 2: 108, Albach Viola (2010)
3: 651, Stehl Adina (2012) 4: 524, Dithmar Klara (2008)

TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 GER TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 disq. -/I
Bahn verlassen bei Wechsel 1 (TR 24.9)
1: 598, Maier Shayenne (2012) 2: 513, Axmann Frieda (2012)
3: 112, Nitschke Nele (2012) 4: 523, Cotan Aylin-Sara (2010)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:50
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,1; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 524 Dithmar Klara 2008 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 15,17 4./I 5
aW 559 Hertel Neele 2008 GER MT Melsungen 15,69 -/I

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,18 1,20 1,22 1,24 1,26 1,28 1,30 1,32

1,34 1,36 1,38 1,40 1,44 1,48 1,52

aW 568 Junghans Janne 2008 GER MT Melsungen 1,34
XO O XO

O XXX
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Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 600 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa WJU16 4,12 +0,9 7
3,87 4,06 4,12 3,69
+0,6 +0,1 +0,9 +0,4

2 (5) 524 Dithmar Klara 2008 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 3,94 +0,8 5
3,80 x 3,71 3,94
+0,8 0,0 +0,8

aW 559 Hertel Neele 2008 GER MT Melsungen 3,39 +0,5
3,39 3,38 3,39 x
+0,9 0,0 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 114 668 654 513 510 502 515 507 600 524 566 559

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 600 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa WJU16 6,48 5
6,32 6,48 6,15 5,26

aW 568 Junghans Janne 2008 GER MT Melsungen 6,10
5,82 5,58 5,63 6,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 592 585 549 601 677 579 666 535 600 568

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:50
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,1; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 558 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16 13,26 1./I 9

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 13:20
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 116 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16 2:41,64 8

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,18 1,20 1,22 1,24 1,26 1,28 1,30 1,32

1,34 1,36 1,38 1,40 1,44 1,48 1,52

1 (1) 535 Frick Lara-Sophie 2009 GER SC Steinatal WJU16 1,36 9
- - O - O O O XO O

XO XXX
1 (1) 558 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16 1,36 9

- - - - O - O XO O
XO XXX

aW 566 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar 1,30
O O O XO

XXX
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 507 Auel Anna-Johanna 2009 GER SC Steinatal WJU16 4,30 +0,3 8
x x 4,19 4,30

+0,1 +0,3
aW 566 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar 4,46 +0,3

4,29 4,46 4,21 4,34
0,0 +0,3 0,0 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 114 668 654 513 510 502 515 507 600 524 566 559

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 579 Koch Leonie 2009 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 8,91 9
8,60 8,68 8,91 8,33

2 (2) 666 Vollmer Clara 2009 GER TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 8,12 8
8,12 7,53 7,78 7,40

3 (3) 677 Müller (x) Marieke Eva 2009 GER LG Gensungen WJU16 7,84 7
7,84 7,77 7,73 7,30

4 (6) 535 Frick Lara-Sophie 2009 GER SC Steinatal WJU16 6,12 4
5,83 5,96 5,83 6,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 592 585 549 601 677 579 666 535 600 568

75m, Jugend M13 30.09.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 617 Ossinger Rasmus 2010 GER TuSpo Borken 10,65
2 581 Körber Leonard 2010 GER TSV 05 Remsfeld 11,13
3 104 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken 12,60

100m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken MJU16 16,50 4./I 1

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 13:10
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 146 Euler (x) Janne 2010 GER LTV Neukirchen MJU16 3:03,84 3

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62

1 (2) 581 Körber Leonard 2010 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 1,46 7
- - - O O O XO O XO XO XXX

2 (3) 609 Naske Paul Burghard 2010 GER LTV Neukirchen MJU16 1,38 6
- - - O O O O XXO XXX

3 (7) 104 Brauer Tom 2010 GER TuSpo Borken MJU16 1,10 2
O XXX
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Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 617 Ossinger Rasmus 2010 GER TuSpo Borken MJU16 4,10 0,0 3
4,10 3,70 4,09 3,59
0,0 +0,2 +0,2 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 621 103 617 720 566m 559m 709 676

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 617 Ossinger Rasmus 2010 GER TuSpo Borken MJU16 9,58 7
8,35 8,37 9,58 7,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 577 678 617 608 718 694 101 532 568m

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 631 Sadowski Conrad Friedrich 2010 GER MT Melsungen #1 MJU16 32,50 7
31,00 32,00 32,50 28,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 680 516 105 674 102 111m 611 631

75m, Jugend M12 30.09.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 621 Pfeil Jonas 2011 GER LG Gensungen 10,89 1./I
2 103 Anders Ivo 2011 GER TSV 05 Remsfeld 11,32 2./I
3 577 Knüppel Simon 2011 GER TSV 05 Remsfeld 11,53 3./I
4 611 Naumann Moritz 2011 GER TSV 1889 Geismar 12,64 1./II
5 528 Eisenhuth Finn-Ole 2011 GER TSV 05 Remsfeld 12,89 2./II

678 Vonhold (x) Justus 2011 GER LG Gensungen ab. -/II

100m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:45
Kreissparkassen-Cup Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 621 Pfeil Jonas 2011 GER LG Gensungen MJU16 14,25 2./I 6
2 567m Matthé Marietta (für Team

MJU16)
2011 GER TSV 1889 Geismar MJU16 15,96 3./I 2

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 13:10
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 106 Jenner Luis 2012 GER TSV 1889 Geismar MJU16 2:35,55 7
2 102 Semmler Leon Noel 2012 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 2:47,43 6
3 103 Anders Ivo 2011 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 2:58,95 5
4 111m Laubach Enya (für MixTeam

MJU16)
2011 GER MT Melsungen #2 MJU16 3:03,52 4

5 672 Winzenburg Jonathan Antinon 2012 GER LG Gensungen MJU16 3:12,86 2
6 662 Trennheuser Jacob 2012 GER TuSpo Borken MJU16 3:16,97 1
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Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 103 Anders Ivo 2011 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 4,16 0,0 5
4,16 3,78 3,99 4,02
0,0 +0,1 0,0 0,0

2 (5) 621 Pfeil Jonas 2011 GER LG Gensungen MJU16 4,12 0,0 4
4,12 3,93 3,61 x
0,0 +0,2 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 621 103 617 720 566m 559m 709 676

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 577 Knüppel Simon 2011 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 6,14 4
6,07 x x 6,14

678 Vonhold (x) Justus 2011 GER LG Gensungen MJU16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 577 678 617 608 718 694 101 532 568m

Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 102 Semmler Leon Noel 2012 GER TSV 05 Remsfeld #1 MJU16 42,00 8
42,00 38,50 38,00 37,50

2 (3) 516 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld #2 MJU16 31,50 6
29,00 27,50 31,50 31,50

3 (4) 674 Zimmermann Maximilian 2012 GER LTV Neukirchen MJU16 31,00 5
28,50 29,00 23,50 31,00

4 (5) 105 Obach (x) Carl 2012 GER LG Gensungen MJU16 26,50 4
26,50 26,50 25,50 23,00

5 (6) 611 Naumann Moritz 2011 GER TSV 1889 Geismar MJU16 24,00 3
17,00 24,00 24,00 23,50

6 (7) 680 Wanner (x) Jannis 2013 GER TuSpo Borken MJU16 20,00 2
13,50 20,00 17,50 15,00

7 (8) 111m Laubach Enya (für MixTeam
MJU16)

2011 GER MT Melsungen #2 MJU16 18,50 1

15,50 18,50 17,50 16,50
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 680 516 105 674 102 111m 611 631

75m, Jugend W13 30.09.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 515 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 10,69 1./I
2 688 Merz Lotta 2010 GER SC Steinatal 11,20 2./I
3 523 Cotan Aylin-Sara 2010 GER TSV 05 Remsfeld 11,60 3./I
4 549 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken 11,85 1./II
5 109 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken 12,10 2./II
6 544 Gottschalk Cindy 2010 GER TSV 05 Remsfeld 12,13 3./II

108 Albach Viola 2010 GER TSV 05 Remsfeld ab. -/II
601 Mandt Milla Sophie 2010 GER TuSpo Borken ab. -/I
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100m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:50
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,1; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 515 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen WJU16 13,81 2./I 8
2 688 Merz Lotta 2010 GER SC Steinatal WJU16 14,64 3./I 7
3 523 Cotan Aylin-Sara 2010 GER TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 15,09 1./II 6
4 549 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken #2 WJU16 15,33 2./II 4
5 109 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken #1 WJU16 15,87 4./II 2

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 13:20
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 107 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal WJU16 2:40,13 9
2 108 Albach Viola 2010 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 3:00,78 7
3 109 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken #1 WJU16 3:14,09 4

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 515 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen WJU16 4,65 -1,6 9
x 4,65 x 4,58

-1,6 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 114 668 654 513 510 502 515 507 600 524 566 559

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 549 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken #2 WJU16 6,93 6
6,30 6,75 6,93 6,63

2 (7) 601 Mandt Milla Sophie 2010 GER TuSpo Borken #1 WJU16 5,23 3
4,66 5,06 5,23 5,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 592 585 549 601 677 579 666 535 600 568

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 108 Albach Viola 2010 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 33,50 8
32,50 33,50 33,50 31,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 647 522 643 563 698 717 510 575 108 111

75m, Jugend W12 30.09.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 510 Augustin Hanna 2011 GER LG Gensungen 11,07 1./I
2 111 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 11,69 2./I
3 715 Billing (x) Christin 2011 GER SC Steinatal 11,72 1./II
4 502 Ahmed Torin 2011 SYR TSV 05 Remsfeld 11,97 2./II
5 575 Knoch Lina 2011 GER ESV Jahn Treysa 12,00 3./I
6 110 Vinzens Lotta 2011 GER LG Gensungen 12,35 4./I
7 592 Leibling Kim 2011 GER TuSpo Borken 12,43 (.430) 1./III
7 714 Billing (x) Carolin 2011 GER SC Steinatal 12,43 (.430) 3./II
9 567 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar 12,48 5./I
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 30.09.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 113 Miller Felicia 2011 GER TSV 05 Remsfeld 12,69 2./III
11 582 Kossowatz Marie 2011 GER TSV 05 Remsfeld 12,96 4./II
12 585 Kulikov Walerija 2011 GER TSV 05 Remsfeld 13,26 5./II
13 717 Krüger (x) Kaja 2011 GER SC Steinatal 13,34 3./III

627 Quehl Sophia 2011 GER LTV Neukirchen ab. -/III

100m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 11:50
Kreissparkassen-Cup Wind: I:+0,1; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 502 Ahmed Torin 2011 SYR TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 15,68 3./II 3
2 592 Leibling Kim 2011 GER TuSpo Borken #3 WJU16 15,91 5./II 1

aW 567 Matthé Marietta 2011 GER TSV 1889 Geismar 15,96 -/II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2023 / 13:20
Kreissparkassen-Cup
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 110 Vinzens Lotta 2011 GER LG Gensungen WJU16 3:00,94 6
2 112 Nitschke Nele 2012 GER TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 3:10,94 5
3 115 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 3:26,04 3
4 113 Miller Felicia 2011 GER TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 3:34,71 2
5 139 Mühle Marie 2013 GER TuSpo Borken #3 WJU16 3:41,19 1

aW 111 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 3:03,52

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,18 1,20 1,22 1,24 1,26 1,28 1,30 1,32

1,34 1,36 1,38 1,40 1,44 1,48 1,52

1 (3) 651 Stehl Adina 2012 GER TSV 05 Remsfeld #1 WJU16 1,28 7
- - O O O O O O XXX

2 (4) 110 Vinzens Lotta 2011 GER LG Gensungen WJU16 1,28 6
- - - O - O O XO XXX

3 (5) 618 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 1,20 5
O - O O O O XXX

4 (6) 563 Jacobasch Amèlie 2012 GER TuSpo Borken #3 WJU16 1,20 4
O O O O O XO XXX

5 (7) 513 Axmann Frieda 2012 GER TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 1,16 3
- - O O O XXX

6 (8) 114 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken #1 WJU16 1,12 2
O O O XO XXX

7 (9) 113 Miller Felicia 2011 GER TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 1,08 1
- - O XXX

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 654 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 4,11 -1,6 6
3,79 3,78 4,07 4,11
+0,5 +0,9 +0,1 -1,6

2 (6) 114 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken #1 WJU16 3,76 +0,2 4
3,76 3,30 3,55 3,32
+0,2 +0,6 0,0 +0,8

3 (7) 513 Axmann Frieda 2012 GER TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 3,67 +0,2 3
3,37 x 3,67 3,66
+0,5 +0,2 +0,9



35. Kreissparkassen Cup der Leichtathleten im Schwalm-Eder-Kreis
Felsberg, Felsburgstadion, 30.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.10.2023 13:26:39 mit Track and Field 3.1.0.6827 lizenziert für HLV-Kreis Schwalm-Eder Seite 24 von 25

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (8) 668 Werner Levke 2012 GER TuSpo Borken #3 WJU16 3,60 +0,7 2
3,33 3,53 3,60 3,54
+0,3 +0,6 +0,7 +0,9

5 (9) 502 Ahmed Torin 2011 SYR TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 3,55 +0,5 1
3,55 3,17 3,05 x
+0,5 +1,0 +0,1

aW 510 Augustin Hanna 2011 GER LG Gensungen WJU16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 114 668 654 513 510 502 515 507 600 524 566 559

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (8) 585 Kulikov Walerija 2011 GER TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 4,60 2
4,54 4,17 4,60 3,87

2 (9) 592 Leibling Kim 2011 GER TuSpo Borken #3 WJU16 4,32 1
4,20 3,89 4,32 3,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 592 585 549 601 677 579 666 535 600 568

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreissparkassen-Cup 30.09.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 510 Augustin Hanna 2011 GER LG Gensungen WJU16 38,00 9
35,00 35,50 32,50 38,00

2 (3) 717 Krüger (x) Kaja 2011 GER SC Steinatal WJU16 23,00 7
21,50 17,50 22,00 23,00

3 (4) 647 Sileikaite Alisa 2013 LTU TSV 05 Remsfeld #2 WJU16 23,00 6
21,00 23,00 19,50 20,00

4 (5) 522 Ciemenga Marie 2013 GER TSV 05 Remsfeld #3 WJU16 22,50 5
17,50 21,50 19,50 22,50

5 (6) 643 Schnurbus Laura 2012 GER TuSpo Borken #2 WJU16 19,50 4
17,00 19,50 17,00 18,00

6 (7) 575 Knoch Lina 2011 GER ESV Jahn Treysa WJU16 19,50 3
12,00 19,50 16,50 18,00

7 (8) 563 Jacobasch Amèlie 2012 GER TuSpo Borken #3 WJU16 18,00 2
17,00 18,00 - -

8 (9) 698 Kliesch (x) Frida 2012 GER TuSpo Borken #1 WJU16 13,50 1
11,00 13,50 8,00 13,50

aW 111 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen 18,50
15,50 18,50 17,50 16,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 647 522 643 563 698 717 510 575 108 111

50m, Kinder M11 30.09.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Semmler Leon Noel 2012 GER TSV 05 Remsfeld 7,96 1./I
2 106 Jenner Luis 2012 GER TSV 1889 Geismar 8,31 2./I
3 588 Langhammer Eric 2012 GER LTV Neukirchen 8,34 3./I
4 672 Winzenburg Jonathan Antinon 2012 GER TSV Jahn Gensungen 8,77 4./I
5 674 Zimmermann Maximilian 2012 GER LTV Neukirchen 8,84 1./II
6 614 Obach Carl 2012 GER TSV Jahn Gensungen 8,89 2./II
7 516 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 8,96 3./II
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 30.09.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 662 Trennheuser Jacob 2012 GER TuSpo Borken 8,99 4./II

50m, Kinder M10 30.09.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 520 Brunetti Luca 2013 GER TSV 1889 Geismar 8,39
2 713 Fey (x) Ludwig 2013 GER MT Melsungen 8,74
3 726 Sadowski (x) Carl 2013 GER MT Melsungen 9,29
4 540 Gerlach Jakob 2013 GER MT Melsungen 9,35
5 680 Wanner (x) Jannis 2013 GER TuSpo Borken 9,87

660 Thiele Jan 2013 GER TSV 05 Remsfeld ab.

50m, Kinder W11 30.09.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 618 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken 7,78 1./I
2 572 Kirschner Marlene 2012 GER ESV Jahn Treysa 7,82 2./I
3 651 Stehl Adina 2012 GER TSV 05 Remsfeld 7,91 3./I
4 654 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 8,19 1./III
5 115 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 8,20 1./II
6 597 Mackulik Lucienne 2012 GER ESV Jahn Treysa 8,23 2./II
7 563 Jacobasch Amèlie 2012 GER TuSpo Borken 8,35 2./III
8 642 Schneider Annalisa 2012 GER ESV Jahn Treysa 8,38 3./II
9 513 Axmann Frieda 2012 GER TSV 05 Remsfeld 8,51 4./II

10 598 Maier Shayenne 2012 GER TSV 05 Remsfeld 8,61 4./I
11 668 Werner Levke 2012 GER TuSpo Borken 8,84 3./III
12 619 Ovayolu Lawin 2012 SUI TSV 05 Remsfeld 8,87 5./II
13 643 Schnurbus Laura 2012 GER TuSpo Borken 8,89 4./III
14 698 Kliesch (x) Frida 2012 GER TuSpo Borken 8,90 5./I
15 112 Nitschke Nele 2012 GER TSV 05 Remsfeld 9,29 5./III

50m, Kinder W10 30.09.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 590 Lattermann Martha 2013 GER ESV Jahn Treysa 8,01 1./I
2 114 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken 8,41 1./II
3 648 Skirde Laura 2013 GER TSV 05 Remsfeld 8,55 2./I
4 647 Sileikaite Alisa 2013 LTU TSV 05 Remsfeld 8,79 3./I
5 659 Tesfay Genene Efrata 2013 GER TSV 05 Remsfeld 9,02 2./II
6 139 Mühle Marie 2013 GER TuSpo Borken 9,12 3./II
7 522 Ciemenga Marie 2013 GER TSV 05 Remsfeld 9,32 4./I

Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben n.a....Nicht angetreten


